
U C H W A Ł A    Nr    XVI/101/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 13 grudnia 2011 

 

 

 

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. „Likwidacja 

skutków powodzi w roku 2010 w Gminie Cieszanów 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe na realizację projektu pn.: „Likwidacja 

skutków powodzi w roku 2010 w Gminie Cieszanów” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej. 

2. Wartość projektu w wysokości 750 000 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł) 

zostanie zabezpieczona w budżecie na 2012 rok. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


